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Kreis-Hallenpokal MJU16, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14 24.02.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. VfL Waiblingen 1 88,5
33m Hürden (MJU16) 81 Klemens Junger 2009 GER 6,24 7
33m Hürden (MJU16) 75 Béla Gränzer 2009 GER 6,46 5
Hochsprung (MJU16) 75 Béla Gränzer 2009 GER 1,48 9
Hochsprung (MJU16) 77 Collin Rauleder 2010 GER 1,36 4
30m (MJU16) 77 Collin Rauleder 2010 GER 4,80 7
30m (MJU16) 83 Luis Müller Sanchos 2010 GER 4,98 4,5
5-Sprung (MJU16) 84 Merlin Sommerey-Cook 2010 GER 12,39 9
5-Sprung (MJU16) 81 Klemens Junger 2009 GER 12,07 7
5-Sprung (MJU16) 83 Luis Müller Sanchos 2010 GER 12,26 (0)
Kugelstoß (MJU16) 84 Merlin Sommerey-Cook 2010 GER 8,13 6
Kugelstoß (MJU16) 77 Collin Rauleder 2010 GER 7,84 5
800m (MJU16) 75 Béla Gränzer 2009 GER 2:40,60 18
800m (MJU16) 81 Klemens Junger 2009 GER 2:40,91 7
4x1 Runde (MJU16) Kein Athlet (0)

2. LG Limes-Rems 1 58,5
33m Hürden (MJU16) 16 Jette Taubert 2009 GER 6,39 6
33m Hürden (MJU16) 7 Paul Jung 2010 GER ab.
Hochsprung (MJU16) 1 David Schreiner 2010 GER 1,28 2
Hochsprung (MJU16) 7 Paul Jung 2010 GER 1,28 1
30m (MJU16) 5 Mattis Wahl 2010 GER 4,71 9
30m (MJU16) 16 Jette Taubert 2009 GER 4,98 4,5
5-Sprung (MJU16) 7 Paul Jung 2010 GER 10,54 4
5-Sprung (MJU16) 1 David Schreiner 2010 GER 10,45 3
Kugelstoß (MJU16) 5 Mattis Wahl 2010 GER 8,98 7
Kugelstoß (MJU16) 16 Jette Taubert 2009 GER 7,36 4
800m (MJU16) 5 Mattis Wahl 2010 GER 2:55,33 13
800m (MJU16) 1 David Schreiner 2010 GER 3:00,58 5
4x1 Runde (MJU16) Kein Athlet (0)

3. SV Winnenden 1 55
33m Hürden (MJU16) 51 Jakob Kurz 2009 GER 6,20 9
33m Hürden (MJU16) 54 Milian Knapp 2011 GER 6,74 4
Hochsprung (MJU16) 51 Jakob Kurz 2009 GER 1,40 7
Hochsprung (MJU16) 54 Milian Knapp 2011 GER 1,32 3
30m (MJU16) 53 Maximilian Uhl 2011 GER 4,81 6
30m (MJU16) 52 David Hansen 2010 GER 5,25 3
5-Sprung (MJU16) 53 Maximilian Uhl 2011 GER 11,20 6
5-Sprung (MJU16) 51 Jakob Kurz 2009 GER 10,84 5
Kugelstoß (MJU16) 53 Maximilian Uhl 2011 GER 4,96 2
Kugelstoß (MJU16) 52 David Hansen 2010 GER 4,56 1
800m (MJU16) 54 Milian Knapp 2011 GER 3:37,10 8
800m (MJU16) 52 David Hansen 2010 GER 3:47,49 1
4x1 Runde (MJU16) Kein Athlet (0)

4. Spvgg Rommelshausen-LA Kernen 1 46
33m Hürden (MJU16) 41 Sebastian Ahrend 2010 GER 7,06 3
33m Hürden (MJU16) 42 Emma Kühweg 2010 GER 7,25 2
Hochsprung (MJU16) 37 Nils Tönnies 2010 GER 1,40 6
Hochsprung (MJU16) 41 Sebastian Ahrend 2010 GER 1,36 5
30m (MJU16) 43 Hanna Mahler 2009 GER 5,32 2
30m (MJU16) 47 Minea Vukoja 2010 GER 5,39 1
5-Sprung (MJU16) 42 Emma Kühweg 2010 GER 9,93 2
5-Sprung (MJU16) 41 Sebastian Ahrend 2010 GER 9,77 1
Kugelstoß (MJU16) 37 Nils Tönnies 2010 GER 10,02 9
Kugelstoß (MJU16) 43 Hanna Mahler 2009 GER 7,01 3
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Kreis-Hallenpokal MJU16, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14 - Fortsetzung 24.02.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. Spvgg Rommelshausen-LA Kernen 1 - Fortsetzung 46
800m (MJU16) 37 Nils Tönnies 2010 GER 3:02,05 10
800m (MJU16) 47 Minea Vukoja 2010 GER 3:37,27 2
4x1 Runde (MJU16) Kein Athlet (0)

Kreis-Hallenpokal WJU16, WJU16, WJU14 24.02.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. VfL Waiblingen 1 91
Kugelstoß 97 Lilly Sophie Streuber 2010 GER 6,62 6
Kugelstoß 103 Stella Xenia Klatt 2009 GER 6,55 5
33m Hürden 96 Lea Spieß 2010 GER 6,13 9
33m Hürden 100 Maja Maxa 2010 GER 6,96 4
33m Hürden 103 Stella Xenia Klatt 2009 GER 7,46 (0)
30m 99 Linda Behrends 2009 GER 5,01 9
30m 100 Maja Maxa 2010 GER 5,19 4
30m 92 Emilia Grams 2010 GER 5,18 (0)
30m 94 Jana Hoffmann 2010 GER 5,45 (0)
30m 95 Juliane Elze 2010 GER 5,35 (0)
Hochsprung 97 Lilly Sophie Streuber 2010 GER 1,52 9
Hochsprung 96 Lea Spieß 2010 GER 1,28 3
5-Sprung 97 Lilly Sophie Streuber 2010 GER 11,65 9
5-Sprung 99 Linda Behrends 2009 GER 10,99 6
800m 92 Emilia Grams 2010 GER 3:04,14 17
800m 96 Lea Spieß 2010 GER 3:01,63 10
800m 94 Jana Hoffmann 2010 GER 3:05,46 (7)
4x1 Runde Kein Athlet (0)

2. TSV Schmiden 1 69
Kugelstoß 67 Eleni Chatzioakimidou 2009 GER 7,69 9
Kugelstoß 62 Amelie Schwachhofer 2009 GER 5,12 1
Kugelstoß 70 Nika Frenz 2009 GER 6,47 (0)
33m Hürden 67 Eleni Chatzioakimidou 2009 GER 6,59 6
33m Hürden 70 Nika Frenz 2009 GER 6,64 5
33m Hürden 71 Pauline Weber 2009 GER 6,59 (0)
30m 67 Eleni Chatzioakimidou 2009 GER 5,16 5
30m 62 Amelie Schwachhofer 2009 GER 5,47 2
30m 61 Hannah Lenk 2009 GER 5,07 (0)
Hochsprung 72 Tomma Weber 2009 GER 1,48 6
Hochsprung 71 Pauline Weber 2009 GER 1,44 5
5-Sprung 72 Tomma Weber 2009 GER 11,14 7
5-Sprung 71 Pauline Weber 2009 GER 10,74 5
800m 70 Nika Frenz 2009 GER 3:17,83 12
800m 61 Hannah Lenk 2009 GER 3:10,41 6
4x1 Runde Kein Athlet (0)

3. SV Winnenden 1 60
Kugelstoß 55 Celina Sator 2010 GER 6,77 7
Kugelstoß 60 Mara Köhler 2009 GER 6,05 3
33m Hürden 56 Clara Combé 2010 GER 6,47 7
33m Hürden 55 Celina Sator 2010 GER 7,12 3
30m 57 Elisa Dunke 2009 GER 5,12 7
30m 60 Mara Köhler 2009 GER 5,13 6
30m 56 Clara Combé 2010 GER 5,15 (0)
Hochsprung 57 Elisa Dunke 2009 GER 1,48 7
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Kreis-Hallenpokal WJU16, WJU16, WJU14 - Fortsetzung 24.02.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. SV Winnenden 1 - Fortsetzung 60
Hochsprung 56 Clara Combé 2010 GER 1,28 2
5-Sprung 58 Emma Kurz 2009 GER 10,40 4
5-Sprung 59 Lilli Braun 2009 GER 9,92 3
800m 59 Lilli Braun 2009 GER 3:23,04 9
800m 55 Celina Sator 2010 GER 3:32,64 2
4x1 Runde Kein Athlet (0)

4. VfL Winterbach 1 31
Kugelstoß 130 Theresa Kurz 2010 GER 6,27 4
Kugelstoß 114 Finja Reinders 2010 GER 5,91 2
33m Hürden 130 Theresa Kurz 2010 GER 7,28 2
33m Hürden 121 Lisa Friedrich 2009 GER 7,55 1
33m Hürden 114 Finja Reinders 2010 GER 7,12 (0)
33m Hürden 113 Finja Holl 2009 GER 9,90 (0)
30m 113 Finja Holl 2009 GER 5,38 3
30m 117 Juliane Stetter 2010 GER 5,48 1
30m 130 Theresa Kurz 2010 GER 5,33 (0)
30m 114 Finja Reinders 2010 GER 5,26 (0)
30m 121 Lisa Friedrich 2009 GER 5,47 (0)
Hochsprung 114 Finja Reinders 2010 GER 1,36 4
Hochsprung 117 Juliane Stetter 2010 GER 1,24 1
5-Sprung 113 Finja Holl 2009 GER 9,80 2
5-Sprung 121 Lisa Friedrich 2009 GER 9,49 1
5-Sprung 117 Juliane Stetter 2010 GER ab.
800m 114 Finja Reinders 2010 GER 3:50,10 7
800m 130 Theresa Kurz 2010 GER 3:28,70 3
4x1 Runde Kein Athlet (0)

5. SG Schorndorf 1846 1 0
Kugelstoß Kein Athlet (0)
33m Hürden Kein Athlet (0)
30m Kein Athlet (0)
Hochsprung Kein Athlet (0)
5-Sprung Kein Athlet (0)
4x1 Runde Kein Athlet (0)
800m Kein Athlet (0)

Kreis-Hallenpokal MJU14, MJU14, WJU14, M11, W11 24.02.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Limes-Rems 1 85
Hochsprung (MJU14) 6 Moritz Elsen 2011 GER 1,28 11
Hochsprung (MJU14) 4 Julian Heinlein 2011 GER ogV 0
33m Hürden (MJU14) 4 Julian Heinlein 2011 GER 6,89 11
33m Hürden (MJU14) 3 Julian Franz 2012 GER 8,68 1
5-Sprung (MJU14) 6 Moritz Elsen 2011 GER 10,63 11
5-Sprung (MJU14) 3 Julian Franz 2012 GER 8,27 1
30m (MJU14) 6 Moritz Elsen 2011 GER 4,97 11
30m (MJU14) 2 Jakob Reik 2011 GER 5,45 8
Kugelstoß (MJU14) 2 Jakob Reik 2011 GER 6,40 9
Kugelstoß (MJU14) 3 Julian Franz 2012 GER 5,82 7
800m (MJU14) 2 Jakob Reik 2011 GER 3:14,52 13
800m (MJU14) 4 Julian Heinlein 2011 GER 3:23,19 2
4x1 Runde (MJU14) Kein Athlet (0)
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Kreis-Hallenpokal MJU14, MJU14, WJU14, M11, W11 - Fortsetzung 24.02.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. VfL Waiblingen 1 75,5
Hochsprung (MJU14) 80 Jannis Spieß 2012 GER 1,20 7
Hochsprung (MJU14) 78 Jakob Grunenberg 2012 GER 1,16 4,5
33m Hürden (MJU14) 80 Jannis Spieß 2012 GER 7,46 6
33m Hürden (MJU14) 85 Moritz Streuber 2012 GER 7,50 4
5-Sprung (MJU14) 76 Benedikt Schöttner 2011 GER 9,83 9
5-Sprung (MJU14) 78 Jakob Grunenberg 2012 GER 9,23 6
5-Sprung (MJU14) 82 Leo Schmitt 2012 GER 9,31 (0)
30m (MJU14) 85 Moritz Streuber 2012 GER 5,48 7
30m (MJU14) 78 Jakob Grunenberg 2012 GER 5,53 6
30m (MJU14) 74 Alexander Lipps 2012 GER 5,74 (0)
Kugelstoß (MJU14) 76 Benedikt Schöttner 2011 GER 6,61 11
Kugelstoß (MJU14) 74 Alexander Lipps 2012 GER 4,30 1
Kugelstoß (MJU14) 82 Leo Schmitt 2012 GER ab.
800m (MJU14) 82 Leo Schmitt 2012 GER 3:10,91 14
800m (MJU14) 80 Jannis Spieß 2012 GER 3:13,86 (0)
800m (MJU14) 76 Benedikt Schöttner 2011 GER 3:02,76 (0)
4x1 Runde (MJU14) Kein Athlet (0)

3. Spvgg Rommelshausen-LA Kernen 1 72
Hochsprung (MJU14) 36 Mika Müller 2011 GER 1,20 6
Hochsprung (MJU14) 40 Rafael Pettermann 2011 GER 1,12 3
33m Hürden (MJU14) 39 Oskar Brodbeck 2012 GER 7,17 8
33m Hürden (MJU14) 40 Rafael Pettermann 2011 GER 7,67 3
5-Sprung (MJU14) 39 Oskar Brodbeck 2012 GER 9,43 7
5-Sprung (MJU14) 38 Ole Tönnies 2013 GER 9,06 5
30m (MJU14) 38 Ole Tönnies 2013 GER 5,63 4
30m (MJU14) 40 Rafael Pettermann 2011 GER 5,67 3
Kugelstoß (MJU14) 36 Mika Müller 2011 GER 6,16 8
Kugelstoß (MJU14) 39 Oskar Brodbeck 2012 GER 4,85 3
800m (MJU14) 38 Ole Tönnies 2013 GER 3:04,21 19
800m (MJU14) 36 Mika Müller 2011 GER 3:14,71 3
4x1 Runde (MJU14) Kein Athlet (0)

4. SG Weinstadt 1 67
Hochsprung (MJU14) 28 Elina Winckler 2012 GER 1,24 8
Hochsprung (MJU14) 32 Sina Körner 2012 GER ogV 0
33m Hürden (MJU14) 28 Elina Winckler 2012 GER 7,30 7
33m Hürden (MJU14) 26 Erik Klausenburger 2011 GER 7,47 5
5-Sprung (MJU14) 27 Chiara Cannau 2012 GER 9,49 8
5-Sprung (MJU14) 32 Sina Körner 2012 GER 9,02 4
30m (MJU14) 26 Erik Klausenburger 2011 GER 5,44 9
30m (MJU14) 27 Chiara Cannau 2012 GER 5,54 5
Kugelstoß (MJU14) 26 Erik Klausenburger 2011 GER 4,95 4
Kugelstoß (MJU14) 28 Elina Winckler 2012 GER 4,63 2
800m (MJU14) 32 Sina Körner 2012 GER 3:08,40 14
800m (MJU14) 27 Chiara Cannau 2012 GER 3:44,56 1
4x1 Runde (MJU14) Kein Athlet (0)

5. VfL Winterbach 1 64,5
Hochsprung (MJU14) 106 Henri Merz 2012 GER 1,24 9
Hochsprung (MJU14) 105 Anton Piller 2012 GER 1,16 4,5
33m Hürden (MJU14) 106 Henri Merz 2012 GER 6,92 9
33m Hürden (MJU14) 118 Karla Wetzel 2012 GER 7,81 2
33m Hürden (MJU14) 129 Selah Siegle 2011 GER 9,04 (0)
5-Sprung (MJU14) 105 Anton Piller 2012 GER 8,86 3
5-Sprung (MJU14) 116 Greta Wetzel 2012 GER 8,31 2
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Kreis-Hallenpokal MJU14, MJU14, WJU14, M11, W11 - Fortsetzung 24.02.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

5. VfL Winterbach 1 - Fortsetzung 64,5
5-Sprung (MJU14) 118 Karla Wetzel 2012 GER 8,80 (0)
30m (MJU14) 116 Greta Wetzel 2012 GER 5,84 2
30m (MJU14) 109 Moritz Holl 2011 GER 5,90 1
30m (MJU14) 118 Karla Wetzel 2012 GER 5,80 (0)
30m (MJU14) 129 Selah Siegle 2011 GER 6,07 (0)
Kugelstoß (MJU14) 105 Anton Piller 2012 GER 5,34 6
Kugelstoß (MJU14) 129 Selah Siegle 2011 GER 5,32 5
800m (MJU14) 116 Greta Wetzel 2012 GER 3:11,27 11
800m (MJU14) 106 Henri Merz 2012 GER 2:58,29 10
4x1 Runde (MJU14) Kein Athlet (0)

Kreis-Hallenpokal WJU14, WJU14, W11 24.02.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. VfL Waiblingen 1 152
5-Sprung 93 Felicia Spengler Castillo 2011 GER 11,06 13
5-Sprung 101 Maya Klein 2011 GER 9,74 10
33m Hürden 102 Meri Anna Leinenbach 2012 GER 6,97 13
33m Hürden 101 Maya Klein 2011 GER 7,44 10
Kugelstoß 101 Maya Klein 2011 GER 7,44 15
Kugelstoß 93 Felicia Spengler Castillo 2011 GER 6,15 11
30m 104 Yara Baur 2011 GER 5,18 15
30m 98 Lina Bögelspacher 2012 GER 5,39 9
Hochsprung 93 Felicia Spengler Castillo 2011 GER 1,48 15
Hochsprung 104 Yara Baur 2011 GER 1,36 13
800m 102 Meri Anna Leinenbach 2012 GER 3:25,69 21
800m 98 Lina Bögelspacher 2012 GER 3:25,38 7
4x1 Runde Kein Athlet (0)

2. TSV Schmiden 1 140
5-Sprung 63 Amy Trevelyan 2011 GER 10,00 11
5-Sprung 68 Lea Klingler 2011 GER 9,60 8
5-Sprung 69 Mara Jäggle 2011 GER 8,28 (0)
33m Hürden 65 Carla Eisenbarth 2011 GER 6,93 15
33m Hürden 63 Amy Trevelyan 2011 GER 7,12 12
33m Hürden 69 Mara Jäggle 2011 GER 8,07 (0)
Kugelstoß 63 Amy Trevelyan 2011 GER 6,27 12
Kugelstoß 66 Chiara Stauß 2011 GER 5,98 10
30m 65 Carla Eisenbarth 2011 GER 5,35 11,5
30m 73 Yasemin Yesilova 2012 GER 5,35 11,5
30m 66 Chiara Stauß 2011 GER 5,71 (0)
Hochsprung 68 Lea Klingler 2011 GER 1,24 8
Hochsprung 69 Mara Jäggle 2011 GER 1,20 7
800m 73 Yasemin Yesilova 2012 GER 3:15,53 23
800m 68 Lea Klingler 2011 GER 3:14,89 11
4x1 Runde Kein Athlet (0)

3. SG Weinstadt 1 117,5
5-Sprung 30 Luise Lietz 2011 GER 11,28 15
5-Sprung 29 Linn Kurz 2011 GER 8,52 1
33m Hürden 31 Miyu Schimko 2011 GER 7,46 8,5
33m Hürden 33 Thea Gross 2011 GER 7,62 6
Kugelstoß 30 Luise Lietz 2011 GER 6,97 13
Kugelstoß 33 Thea Gross 2011 GER 4,19 1
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Kreis-Hallenpokal WJU14, WJU14, W11 - Fortsetzung 24.02.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. SG Weinstadt 1 - Fortsetzung 117,5
30m 31 Miyu Schimko 2011 GER 5,42 8
30m 29 Linn Kurz 2011 GER 5,75 4
Hochsprung 30 Luise Lietz 2011 GER 1,32 12
Hochsprung 31 Miyu Schimko 2011 GER 1,24 9
800m 33 Thea Gross 2011 GER 3:02,34 27
800m 29 Linn Kurz 2011 GER 3:07,44 13
4x1 Runde Kein Athlet (0)

4. Spvgg Rommelshausen-LA Kernen 1 112,5
5-Sprung 34 Lia Schenk 2011 GER 9,59 7
5-Sprung 49 Pia Adler 2013 GER 9,32 5
33m Hürden 48 Naila Anhäußer 2011 GER 7,15 11
33m Hürden 45 Linnea Tönnies 2012 GER 7,46 8,5
Kugelstoß 35 Marie Brugger 2011 GER 5,15 7
Kugelstoß 34 Lia Schenk 2011 GER 4,30 2
30m 49 Pia Adler 2013 GER 5,26 13
30m 46 Mara Adler 2012 GER 5,38 10
30m 44 Leni Kühweg 2012 GER 5,69 (0)
Hochsprung 35 Marie Brugger 2011 GER 1,24 10,5
Hochsprung 45 Linnea Tönnies 2012 GER 1,24 10,5
800m 48 Naila Anhäußer 2011 GER 3:19,11 19
800m 46 Mara Adler 2012 GER 3:15,97 9
800m 44 Leni Kühweg 2012 GER 3:47,18 (0)
4x1 Runde Kein Athlet (0)

5. VfL Winterbach 1 80
5-Sprung 126 Mia Lavanya Reuter 2011 GER 10,27 12
5-Sprung 124 Marlen Gohl 2011 GER 9,39 6
5-Sprung 125 Marlene Till 2011 GER 9,11 (0)
33m Hürden 124 Marlen Gohl 2011 GER 7,53 7
33m Hürden 127 Paulina Wolf 2011 GER 8,18 3
33m Hürden 120 Larissa Till 2011 GER 7,46 (0)
33m Hürden 125 Marlene Till 2011 GER 8,12 (0)
33m Hürden 119 Lara Appenzeller 2011 GER 8,19 (0)
Kugelstoß 126 Mia Lavanya Reuter 2011 GER 5,38 8
Kugelstoß 119 Lara Appenzeller 2011 GER 4,51 3
30m 126 Mia Lavanya Reuter 2011 GER 5,55 7
30m 119 Lara Appenzeller 2011 GER 5,69 6
30m 120 Larissa Till 2011 GER 5,46 (0)
30m 125 Marlene Till 2011 GER 5,51 (0)
30m 127 Paulina Wolf 2011 GER 6,09 (0)
Hochsprung 124 Marlen Gohl 2011 GER 1,20 6
Hochsprung 125 Marlene Till 2011 GER 1,16 4
Hochsprung 120 Larissa Till 2011 GER ab.
800m 127 Paulina Wolf 2011 GER 3:33,62 13
800m 120 Larissa Till 2011 GER 3:29,77 5
4x1 Runde Kein Athlet (0)

6. LG Limes-Rems 1 61,5
5-Sprung 14 Zoe Jacob 2012 GER 9,19 3,5
5-Sprung 10 Lara Burgemeister 2012 GER 8,82 2
5-Sprung 8 Annika Zeller 2012 GER 8,96 (0)
33m Hürden 13 Mia Kuhn 2011 GER 7,77 5
33m Hürden 12 Maja Stöhr 2012 GER 7,96 4
Kugelstoß 14 Zoe Jacob 2012 GER 5,15 6
Kugelstoß 12 Maja Stöhr 2012 GER 4,52 4
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Kreis-Hallenpokal WJU14, WJU14, W11 - Fortsetzung 24.02.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

6. LG Limes-Rems 1 - Fortsetzung 61,5
30m 9 Ela Keles 2012 GER 5,70 5
30m 13 Mia Kuhn 2011 GER 5,94 1
30m 8 Annika Zeller 2012 GER 5,66 (0)
Hochsprung 11 Lena Sjögren 2012 GER 1,20 5
Hochsprung 10 Lara Burgemeister 2012 GER 1,08 3
800m 11 Lena Sjögren 2012 GER 3:12,17 20
800m 8 Annika Zeller 2012 GER 3:34,72 3
4x1 Runde Kein Athlet (0)

7. VfL Waiblingen 2 46,5
5-Sprung 86 Janne Marie Behrends 2011 GER 9,62 9
5-Sprung 91 Tara Gießelmann 2012 GER 9,19 3,5
5-Sprung 89 Maren Behrends 2011 GER 8,90 (0)
33m Hürden 88 Luise Hemmeter 2012 GER 8,42 2
33m Hürden 86 Janne Marie Behrends 2011 GER disq. TR 17.3.1
Kugelstoß 86 Janne Marie Behrends 2011 GER 5,73 9
Kugelstoß 90 Meyra Meric 2011 GER 5,13 5
30m 87 Luisa Strobel 2012 GER 5,90 3
30m 89 Maren Behrends 2011 GER 5,91 2
30m 90 Meyra Meric 2011 GER 5,64 (0)
Hochsprung 90 Meyra Meric 2011 GER ogV 0
Hochsprung 88 Luise Hemmeter 2012 GER ab.
800m 91 Tara Gießelmann 2012 GER 3:55,33 11
800m 88 Luise Hemmeter 2012 GER 3:36,82 2
4x1 Runde Kein Athlet (0)
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30m, Männliche Jugend U16 24.02.2024 / 14:15
Kreis-Hallenpokal
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 5 Mattis Wahl 2010 GER LG Limes-Rems 1 4,71 1./II 9
2 77 Collin Rauleder 2010 GER VfL Waiblingen 1 4,80 2./II 7
3 53 Maximilian Uhl 2011 GER SV Winnenden 1 4,81 1./I 6
4 16 Jette Taubert 2009 GER LG Limes-Rems 1 4,98 (.980) 3./II 4.5
4 83 Luis Müller Sanchos 2010 GER VfL Waiblingen 1 4,98 (.980) 3./II 4.5
6 52 David Hansen 2010 GER SV Winnenden 1 5,25 2./I 3
7 43 Hanna Mahler 2009 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
5,32 3./I 2

8 47 Minea Vukoja 2010 GER Spvgg Rommelshausen-LA
Kernen 1

5,39 4./I 1

800m, Männliche Jugend U16 24.02.2024 / 17:35
Kreis-Hallenpokal
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 75 Béla Gränzer 2009 GER VfL Waiblingen 1 2:40,60 1./II 18
Addition der Staffelpunkte (9)

2 81 Klemens Junger 2009 GER VfL Waiblingen 1 2:40,91 2./II 7
3 5 Mattis Wahl 2010 GER LG Limes-Rems 1 2:55,33 3./II 13

Addition der Staffelpunkte (7)
4 1 David Schreiner 2010 GER LG Limes-Rems 1 3:00,58 4./II 5
5 37 Nils Tönnies 2010 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
3:02,05 1./I 10

Addition der Staffelpunkte (6)
6 54 Milian Knapp 2011 GER SV Winnenden 1 3:37,10 2./I 8

Addition der Staffelpunkte (5)
7 47 Minea Vukoja 2010 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
3:37,27 3./I 2

8 52 David Hansen 2010 GER SV Winnenden 1 3:47,49 4./I 1

33m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 24.02.2024 / 13:30
Kreis-Hallenpokal
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 51 Jakob Kurz 2009 GER SV Winnenden 1 6,20 1./II 9
2 81 Klemens Junger 2009 GER VfL Waiblingen 1 6,24 1./I 7
3 16 Jette Taubert 2009 GER LG Limes-Rems 1 6,39 2./I 6
4 75 Béla Gränzer 2009 GER VfL Waiblingen 1 6,46 3./I 5
5 54 Milian Knapp 2011 GER SV Winnenden 1 6,74 2./II 4
6 41 Sebastian Ahrend 2010 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
7,06 3./II 3

7 42 Emma Kühweg 2010 GER Spvgg Rommelshausen-LA
Kernen 1

7,25 4./II 2

7 Paul Jung 2010 GER LG Limes-Rems 1 ab. -/I

4x1 Runde, Männliche Jugend U16 24.02.2024 / 16:40
Kreis-Hallenpokal
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 VfL Waiblingen 1 GER VfL Waiblingen 55,91 1./II
1: 75, Béla Gränzer (2009) 2: 83, Luis Müller Sanchos (2010)
3: 77, Collin Rauleder (2010) 4: 84, Merlin Sommerey-Cook (2010)

2 LG Limes-Rems 1 GER LG Limes-Rems 58,06 2./II
1: 1, David Schreiner (2010) 2: 7, Paul Jung (2010)
3: 16, Jette Taubert (2009) 4: 5, Mattis Wahl (2010)

3 Spvgg Rommelshausen-LA Kernen 1 GER Spvgg Rommelshausen-LA Kernen 59,78 1./I
1: 41, Sebastian Ahrend (2010) 2: 37, Nils Tönnies (2010)
3: 47, Minea Vukoja (2010) 4: 43, Hanna Mahler (2009)

4 SV Winnenden 1 GER SV Winnenden 1:00,09 2./I
1: 51, Jakob Kurz (2009) 2: 52, David Hansen (2010)
3: 54, Milian Knapp (2011) 4: 53, Maximilian Uhl (2011)
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Hochsprung, Männliche Jugend U16
Kreis-Hallenpokal 24.02.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,84 1,88 1,92 1,96 2,00

1 75 Béla Gränzer 2009 GER VfL Waiblingen 1 1,48 9
- - O O O O O O XO O

2 51 Jakob Kurz 2009 GER SV Winnenden 1 1,40 7
- - - - O O O O XXX

3 37 Nils Tönnies 2010 GER Spvgg Rommelshausen-LA
Kernen 1

1,40 6

- - - - O O O XO XXX
4 41 Sebastian Ahrend 2010 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
1,36 5

- - - - O O O XXX
5 77 Collin Rauleder 2010 GER VfL Waiblingen 1 1,36 4

O O O O XO O O XXX
6 54 Milian Knapp 2011 GER SV Winnenden 1 1,32 3

- - - - XO O XXX
7 1 David Schreiner 2010 GER LG Limes-Rems 1 1,28 2

O O O O O XXX
8 7 Paul Jung 2010 GER LG Limes-Rems 1 1,28 1

- - - XO O XXX

5-Sprung, Männliche Jugend U16
Kreis-Hallenpokal 24.02.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 84 Merlin Sommerey-Cook 2010 GER VfL Waiblingen 1 12,39 9
12,23 12,24 12,39

2 81 Klemens Junger 2009 GER VfL Waiblingen 1 12,07 7
11,65 12,07 x

3 53 Maximilian Uhl 2011 GER SV Winnenden 1 11,20 6
11,05 10,77 11,20

4 51 Jakob Kurz 2009 GER SV Winnenden 1 10,84 5
10,56 10,39 10,84

5 7 Paul Jung 2010 GER LG Limes-Rems 1 10,54 4
9,27 10,54 8,78

6 1 David Schreiner 2010 GER LG Limes-Rems 1 10,45 3
9,74 10,41 10,45

7 42 Emma Kühweg 2010 GER Spvgg Rommelshausen-LA
Kernen 1

9,93 2

9,93 9,91 9,61
8 41 Sebastian Ahrend 2010 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
9,77 1

9,19 9,77 9,46
aW 83 Luis Müller Sanchos 2010 GER VfL Waiblingen 1 12,26

12,10 11,99 12,26
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 51 81 83 1 41 53 42 7 84

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Kreis-Hallenpokal 24.02.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 37 Nils Tönnies 2010 GER Spvgg Rommelshausen-LA
Kernen 1

10,02 9

10,02 9,82 9,42
2 5 Mattis Wahl 2010 GER LG Limes-Rems 1 8,98 7

8,98 7,81 8,42
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) - Fortsetzung
Kreis-Hallenpokal 24.02.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

3 84 Merlin Sommerey-Cook 2010 GER VfL Waiblingen 1 8,13 6
8,13 7,48 7,85

4 77 Collin Rauleder 2010 GER VfL Waiblingen 1 7,84 5
7,65 7,84 6,86

5 16 Jette Taubert 2009 GER LG Limes-Rems 1 7,36 4
7,36 7,10 6,97

6 43 Hanna Mahler 2009 GER Spvgg Rommelshausen-LA
Kernen 1

7,01 3

6,90 7,01 6,30
7 53 Maximilian Uhl 2011 GER SV Winnenden 1 4,96 2

4,96 4,41 4,67
8 52 David Hansen 2010 GER SV Winnenden 1 4,56 1

4,46 3,99 4,56
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 16 84 37 43 53 77 52 5

30m, Weibliche Jugend U16 24.02.2024 / 14:30
Kreis-Hallenpokal
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 99 Linda Behrends 2009 GER VfL Waiblingen 1 5,01 1./II 9
2 57 Elisa Dunke 2009 GER SV Winnenden 1 5,12 1./III 7
3 60 Mara Köhler 2009 GER SV Winnenden 1 5,13 2./III 6
4 67 Eleni Chatzioakimidou 2009 GER TSV Schmiden 1 5,16 1./I 5
5 100 Maja Maxa 2010 GER VfL Waiblingen 1 5,19 3./III 4
6 113 Finja Holl 2009 GER VfL Winterbach 1 5,38 1./IV 3
7 62 Amelie Schwachhofer 2009 GER TSV Schmiden 1 5,47 (.470) 2./I 2
8 117 Juliane Stetter 2010 GER VfL Winterbach 1 5,48 2./IV 1

aW 61 Hannah Lenk 2009 GER TSV Schmiden 1 5,07 -/I
aW 56 Clara Combé 2010 GER SV Winnenden 1 5,15 -/III
aW 92 Emilia Grams 2010 GER VfL Waiblingen 1 5,18 -/II
aW 114 Finja Reinders 2010 GER VfL Winterbach 1 5,26 -/IV
aW 130 Theresa Kurz 2010 GER VfL Winterbach 1 5,33 -/I
aW 95 Juliane Elze 2010 GER VfL Waiblingen 1 5,35 -/II
aW 94 Jana Hoffmann 2010 GER VfL Waiblingen 1 5,45 -/II
aW 121 Lisa Friedrich 2009 GER VfL Winterbach 1 5,47 (.470) -/IV

800m, Weibliche Jugend U16 24.02.2024 / 18:00
Kreis-Hallenpokal
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 96 Lea Spieß 2010 GER VfL Waiblingen 1 3:01,63 1./II 10
2 92 Emilia Grams 2010 GER VfL Waiblingen 1 3:04,14 2./II 17

Addition der Staffelpunkte (9)
3 94 Jana Hoffmann 2010 GER VfL Waiblingen 1 3:05,46 3./II 7
4 61 Hannah Lenk 2009 GER TSV Schmiden 1 3:10,41 1./I 6
5 70 Nika Frenz 2009 GER TSV Schmiden 1 3:17,83 2./I 12

Addition der Staffelpunkte (7)
6 59 Lilli Braun 2009 GER SV Winnenden 1 3:23,04 3./I 9

Addition der Staffelpunkte (5)
7 130 Theresa Kurz 2010 GER VfL Winterbach 1 3:28,70 4./I 3
8 55 Celina Sator 2010 GER SV Winnenden 1 3:32,64 4./II 2
9 114 Finja Reinders 2010 GER VfL Winterbach 1 3:50,10 5./I 7

Addition der Staffelpunkte (6)
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33m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 24.02.2024 / 13:45
Kreis-Hallenpokal
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 96 Lea Spieß 2010 GER VfL Waiblingen 1 6,13 1./II 9
2 56 Clara Combé 2010 GER SV Winnenden 1 6,47 1./I 7
3 67 Eleni Chatzioakimidou 2009 GER TSV Schmiden 1 6,59 (.590) 2./I 6
4 70 Nika Frenz 2009 GER TSV Schmiden 1 6,64 3./I 5
5 100 Maja Maxa 2010 GER VfL Waiblingen 1 6,96 2./II 4
6 55 Celina Sator 2010 GER SV Winnenden 1 7,12 (.120) 3./II 3
7 130 Theresa Kurz 2010 GER VfL Winterbach 1 7,28 1./III 2
8 121 Lisa Friedrich 2009 GER VfL Winterbach 1 7,55 2./III 1

aW 71 Pauline Weber 2009 GER TSV Schmiden 1 6,59 (.590) -/I
aW 114 Finja Reinders 2010 GER VfL Winterbach 1 7,12 (.120) -/III
aW 103 Stella Xenia Klatt 2009 GER VfL Waiblingen 1 7,46 -/II
aW 113 Finja Holl 2009 GER VfL Winterbach 1 9,90 -/III

4x1 Runde, Weibliche Jugend U16 24.02.2024 / 17:05
Kreis-Hallenpokal
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 VfL Waiblingen 1 GER VfL Waiblingen 57,56 1./II
1: 95, Juliane Elze (2010) 2: 100, Maja Maxa (2010)
3: 96, Lea Spieß (2010) 4: 97, Lilly Sophie Streuber (2010)

2 TSV Schmiden 1 GER TSV Schmiden 57,66 1./I
1: 61, Hannah Lenk (2009) 2: 71, Pauline Weber (2009)
3: 72, Tomma Weber (2009) 4: 67, Eleni Chatzioakimidou (2009)

3 VfL Winterbach 1 GER VfL Winterbach 59,97 2./I
1: 117, Juliane Stetter (2010) 2: 113, Finja Holl (2009)
3: 114, Finja Reinders (2010) 4: 130, Theresa Kurz (2010)

4 SV Winnenden 1 GER SV Winnenden 1:00,13 2./II
1: 60, Mara Köhler (2009) 2: 58, Emma Kurz (2009)
3: 56, Clara Combé (2010) 4: 57, Elisa Dunke (2009)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Kreis-Hallenpokal 24.02.2024 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56

1 97 Lilly Sophie Streuber 2010 GER VfL Waiblingen 1 1,52 9
- - - - - O O O XXO O O XXX

2 57 Elisa Dunke 2009 GER SV Winnenden 1 1,48 7
- - - - - - O XO XXO XO XXX

3 72 Tomma Weber 2009 GER TSV Schmiden 1 1,48 6
- - - - - - - O XXO XXO XXX

4 71 Pauline Weber 2009 GER TSV Schmiden 1 1,44 5
- - - - - - - XO O XXX

5 114 Finja Reinders 2010 GER VfL Winterbach 1 1,36 4
- O O O XO O O XXX

6 96 Lea Spieß 2010 GER VfL Waiblingen 1 1,28 3
- - O O O XXX

7 56 Clara Combé 2010 GER SV Winnenden 1 1,28 2
- - XO O XO XXX

8 117 Juliane Stetter 2010 GER VfL Winterbach 1 1,24 1
O O O O XXX

5-Sprung, Weibliche Jugend U16
Kreis-Hallenpokal 24.02.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 97 Lilly Sophie Streuber 2010 GER VfL Waiblingen 1 11,65 9
11,65 11,36 11,43

2 72 Tomma Weber 2009 GER TSV Schmiden 1 11,14 7
11,02 11,14 10,96
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5-Sprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Kreis-Hallenpokal 24.02.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

3 99 Linda Behrends 2009 GER VfL Waiblingen 1 10,99 6
10,99 10,73 10,62

4 71 Pauline Weber 2009 GER TSV Schmiden 1 10,74 5
10,51 10,57 10,74

5 58 Emma Kurz 2009 GER SV Winnenden 1 10,40 4
9,99 9,56 10,40

6 59 Lilli Braun 2009 GER SV Winnenden 1 9,92 3
9,84 9,92 x

7 113 Finja Holl 2009 GER VfL Winterbach 1 9,80 2
9,44 9,80 9,63

8 121 Lisa Friedrich 2009 GER VfL Winterbach 1 9,49 1
9,49 9,43 9,28

aW 117 Juliane Stetter 2010 GER VfL Winterbach 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 97 117 113 71 72 99 121 59 58

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Kreis-Hallenpokal 24.02.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 67 Eleni Chatzioakimidou 2009 GER TSV Schmiden 1 7,69 9
7,69 7,12 7,34

2 55 Celina Sator 2010 GER SV Winnenden 1 6,77 7
6,39 4,57 6,77

3 97 Lilly Sophie Streuber 2010 GER VfL Waiblingen 1 6,62 6
6,01 6,62 5,91

4 103 Stella Xenia Klatt 2009 GER VfL Waiblingen 1 6,55 5
5,08 5,31 6,55

5 130 Theresa Kurz 2010 GER VfL Winterbach 1 6,27 4
5,85 6,20 6,27

6 60 Mara Köhler 2009 GER SV Winnenden 1 6,05 3
6,05 5,87 5,56

7 114 Finja Reinders 2010 GER VfL Winterbach 1 5,91 2
5,65 5,14 5,91

8 62 Amelie Schwachhofer 2009 GER TSV Schmiden 1 5,12 1
4,73 5,12 5,11

aW 70 Nika Frenz 2009 GER TSV Schmiden 1 6,47
6,20 6,22 6,47

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 62 55 60 67 114 70 130 103 97

30m, Männliche Jugend U14 24.02.2024 / 15:00
Kreis-Hallenpokal
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 6 Moritz Elsen 2011 GER LG Limes-Rems 1 4,97 1./I 11
2 26 Erik Klausenburger 2011 GER SG Weinstadt 1 5,44 2./I 9
3 2 Jakob Reik 2011 GER LG Limes-Rems 1 5,45 1./IV 8
4 85 Moritz Streuber 2012 GER VfL Waiblingen 1 5,48 2./IV 7
5 78 Jakob Grunenberg 2012 GER VfL Waiblingen 1 5,53 3./IV 6
6 27 Chiara Cannau 2012 GER SG Weinstadt 1 5,54 3./I 5
7 38 Ole Tönnies 2013 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
5,63 1./III 4

8 40 Rafael Pettermann 2011 GER Spvgg Rommelshausen-LA
Kernen 1

5,67 2./III 3

9 116 Greta Wetzel 2012 GER VfL Winterbach 1 5,84 1./II 2
10 109 Moritz Holl 2011 GER VfL Winterbach 1 5,90 3./III 1
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30m, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 24.02.2024 / 15:00
Kreis-Hallenpokal
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

aW 74 Alexander Lipps 2012 GER VfL Waiblingen 1 5,74 -/IV
aW 118 Karla Wetzel 2012 GER VfL Winterbach 1 5,80 -/II
aW 129 Selah Siegle 2011 GER VfL Winterbach 1 6,07 -/II

800m, Männliche Jugend U14 24.02.2024 / 17:20
Kreis-Hallenpokal
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 106 Henri Merz 2012 GER VfL Winterbach 1 2:58,29 1./I 10
2 38 Ole Tönnies 2013 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
3:04,21 2./I 19

Addition der Staffelpunkte (11)
3 32 Sina Körner 2012 GER SG Weinstadt 1 3:08,40 3./I 14

Addition der Staffelpunkte (7)
4 82 Leo Schmitt 2012 GER VfL Waiblingen 1 3:10,91 1./II 14

Addition der Staffelpunkte (8)
5 116 Greta Wetzel 2012 GER VfL Winterbach 1 3:11,27 4./I 11

Addition der Staffelpunkte (6)
6 2 Jakob Reik 2011 GER LG Limes-Rems 1 3:14,52 2./II 13

Addition der Staffelpunkte (9)
7 36 Mika Müller 2011 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
3:14,71 3./II 3

8 4 Julian Heinlein 2011 GER LG Limes-Rems 1 3:23,19 4./II 2
9 27 Chiara Cannau 2012 GER SG Weinstadt 1 3:44,56 5./II 1

aW 76 Benedikt Schöttner 2011 GER VfL Waiblingen 1 3:02,76 -/I
aW 80 Jannis Spieß 2012 GER VfL Waiblingen 1 3:13,86 -/II

33m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 24.02.2024 / 14:00
Kreis-Hallenpokal
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 4 Julian Heinlein 2011 GER LG Limes-Rems 1 6,89 1./III 11
2 106 Henri Merz 2012 GER VfL Winterbach 1 6,92 1./II 9
3 39 Oskar Brodbeck 2012 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
7,17 1./I 8

4 28 Elina Winckler 2012 GER SG Weinstadt 1 7,30 2./I 7
5 80 Jannis Spieß 2012 GER VfL Waiblingen 1 7,46 2./III 6
6 26 Erik Klausenburger 2011 GER SG Weinstadt 1 7,47 3./I 5
7 85 Moritz Streuber 2012 GER VfL Waiblingen 1 7,50 3./III 4
8 40 Rafael Pettermann 2011 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
7,67 4./I 3

9 118 Karla Wetzel 2012 GER VfL Winterbach 1 7,81 2./II 2
10 3 Julian Franz 2012 GER LG Limes-Rems 1 8,68 4./III 1

aW 129 Selah Siegle 2011 GER VfL Winterbach 1 9,04 -/II

4x1 Runde, Männliche Jugend U14 24.02.2024 / 16:30
Kreis-Hallenpokal
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Spvgg Rommelshausen-LA Kernen 1 GER Spvgg Rommelshausen-LA Kernen 1:01,63 1./II
1: 40, Rafael Pettermann (2011) 2: 38, Ole Tönnies (2013)
3: 39, Oskar Brodbeck (2012) 4: 36, Mika Müller (2011)

2 LG Limes-Rems 1 GER LG Limes-Rems 1:02,75 2./II
1: 2, Jakob Reik (2011) 2: 3, Julian Franz (2012)
3: 4, Julian Heinlein (2011) 4: 6, Moritz Elsen (2011)

3 VfL Waiblingen 1 GER VfL Waiblingen 1:03,03 1./I
1: 78, Jakob Grunenberg (2012) 2: 74, Alexander Lipps (2012)
3: 80, Jannis Spieß (2012) 4: 85, Moritz Streuber (2012)

4 SG Weinstadt 1 GER SG Weinstadt 1:04,78 3./II
1: 28, Elina Winckler (2012) 2: 27, Chiara Cannau (2012)
3: 32, Sina Körner (2012) 4: 26, Erik Klausenburger (2011)

5 VfL Winterbach 1 GER VfL Winterbach 1:06,06 2./I
1: 118, Karla Wetzel (2012) 2: 109, Moritz Holl (2011)
3: 105, Anton Piller (2012) 4: 106, Henri Merz (2012)
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Hochsprung, Männliche Jugend U14
Kreis-Hallenpokal 24.02.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44

1 6 Moritz Elsen 2011 GER LG Limes-Rems 1 1,28 11
- - O O O O XXX

2 106 Henri Merz 2012 GER VfL Winterbach 1 1,24 9
- O O XXO O XXX

3 28 Elina Winckler 2012 GER SG Weinstadt 1 1,24 8
O O XO XO XO XXX

4 80 Jannis Spieß 2012 GER VfL Waiblingen 1 1,20 7
O O XO O XXX

5 36 Mika Müller 2011 GER Spvgg Rommelshausen-LA
Kernen 1

1,20 6

O O O XXO XXX
6 78 Jakob Grunenberg 2012 GER VfL Waiblingen 1 1,16 4.5

O O O XXX
6 105 Anton Piller 2012 GER VfL Winterbach 1 1,16 4.5

- O O XXX
8 40 Rafael Pettermann 2011 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
1,12 3

O O XXX
4 Julian Heinlein 2011 GER LG Limes-Rems 1 ogV 0

- XXX
32 Sina Körner 2012 GER SG Weinstadt 1 ogV 0

XXX

5-Sprung, Männliche Jugend U14
Kreis-Hallenpokal 24.02.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 6 Moritz Elsen 2011 GER LG Limes-Rems 1 10,63 11
10,63 10,07 10,48

2 76 Benedikt Schöttner 2011 GER VfL Waiblingen 1 9,83 9
9,50 9,83 9,68

3 27 Chiara Cannau 2012 GER SG Weinstadt 1 9,49 8
9,48 9,49 9,20

4 39 Oskar Brodbeck 2012 GER Spvgg Rommelshausen-LA
Kernen 1

9,43 7

9,11 9,43 9,19
5 78 Jakob Grunenberg 2012 GER VfL Waiblingen 1 9,23 6

9,15 9,22 9,23
6 38 Ole Tönnies 2013 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
9,06 5

9,06 8,62 8,33
7 32 Sina Körner 2012 GER SG Weinstadt 1 9,02 4

9,02 8,79 8,90
8 105 Anton Piller 2012 GER VfL Winterbach 1 8,86 3

8,27 8,86 8,52
9 116 Greta Wetzel 2012 GER VfL Winterbach 1 8,31 2

7,98 8,31 8,15
10 3 Julian Franz 2012 GER LG Limes-Rems 1 8,27 1

8,27 8,04 8,13
aW 82 Leo Schmitt 2012 GER VfL Waiblingen 1 9,31

9,31 8,78 8,50
aW 118 Karla Wetzel 2012 GER VfL Winterbach 1 8,80

8,80 8,67 8,60
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 76 3 116 118 38 105 39 27 6 78 82 32
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Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg)
Kreis-Hallenpokal 24.02.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 76 Benedikt Schöttner 2011 GER VfL Waiblingen 1 6,61 11
6,61 6,19 6,10

2 2 Jakob Reik 2011 GER LG Limes-Rems 1 6,40 9
6,12 6,35 6,40

3 36 Mika Müller 2011 GER Spvgg Rommelshausen-LA
Kernen 1

6,16 8

- 6,16 5,78
4 3 Julian Franz 2012 GER LG Limes-Rems 1 5,82 7

5,47 5,82 5,35
5 105 Anton Piller 2012 GER VfL Winterbach 1 5,34 6

4,69 5,34 4,75
6 129 Selah Siegle 2011 GER VfL Winterbach 1 5,32 5

4,96 5,32 5,26
7 26 Erik Klausenburger 2011 GER SG Weinstadt 1 4,95 4

- 4,95 4,91
8 39 Oskar Brodbeck 2012 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
4,85 3

4,85 4,44 4,61
9 28 Elina Winckler 2012 GER SG Weinstadt 1 4,63 2

4,63 4,38 4,51
10 74 Alexander Lipps 2012 GER VfL Waiblingen 1 4,30 1

- 4,30 3,97
aW 82 Leo Schmitt 2012 GER VfL Waiblingen 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 3 39 74 2 36 105 82 129 26 28 76

30m, Weibliche Jugend U14 24.02.2024 / 14:45
Kreis-Hallenpokal
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 104 Yara Baur 2011 GER VfL Waiblingen 1 5,18 1./IV 15
2 49 Pia Adler 2013 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
5,26 1./III 13

3 65 Carla Eisenbarth 2011 GER TSV Schmiden 1 5,35 (.350) 2./III 11.5
3 73 Yasemin Yesilova 2012 GER TSV Schmiden 1 5,35 (.350) 1./I 11.5
5 46 Mara Adler 2012 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
5,38 1./II 10

6 98 Lina Bögelspacher 2012 GER VfL Waiblingen 1 5,39 1./VI 9
7 31 Miyu Schimko 2011 GER SG Weinstadt 1 5,42 2./IV 8
8 126 Mia Lavanya Reuter 2011 GER VfL Winterbach 1 5,55 2./I 7
9 119 Lara Appenzeller 2011 GER VfL Winterbach 1 5,69 (.690) 1./V 6

10 9 Ela Keles 2012 GER LG Limes-Rems 1 5,70 3./IV 5
11 29 Linn Kurz 2011 GER SG Weinstadt 1 5,75 4./IV 4
12 87 Luisa Strobel 2012 GER VfL Waiblingen 2 5,90 2./VI 3
13 89 Maren Behrends 2011 GER VfL Waiblingen 2 5,91 3./VI 2
14 13 Mia Kuhn 2011 GER LG Limes-Rems 1 5,94 2./II 1

aW 120 Larissa Till 2011 GER VfL Winterbach 1 5,46 -/I
aW 125 Marlene Till 2011 GER VfL Winterbach 1 5,51 -/V
aW 90 Meyra Meric 2011 GER VfL Waiblingen 2 5,64 -/VI
aW 8 Annika Zeller 2012 GER LG Limes-Rems 1 5,66 -/II
aW 44 Leni Kühweg 2012 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
5,69 (.690) -/II

aW 66 Chiara Stauß 2011 GER TSV Schmiden 1 5,71 -/III
aW 127 Paulina Wolf 2011 GER VfL Winterbach 1 6,09 -/V
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800m, Weibliche Jugend U14 24.02.2024 / 17:45
Kreis-Hallenpokal
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 33 Thea Gross 2011 GER SG Weinstadt 1 3:02,34 1./II 27
Addition der Staffelpunkte (12)

2 29 Linn Kurz 2011 GER SG Weinstadt 1 3:07,44 2./II 13
3 11 Lena Sjögren 2012 GER LG Limes-Rems 1 3:12,17 3./II 20

Addition der Staffelpunkte (8)
4 68 Lea Klingler 2011 GER TSV Schmiden 1 3:14,89 1./I 11
5 73 Yasemin Yesilova 2012 GER TSV Schmiden 1 3:15,53 2./I 23

Addition der Staffelpunkte (13)
6 46 Mara Adler 2012 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
3:15,97 4./II 9

7 48 Naila Anhäußer 2011 GER Spvgg Rommelshausen-LA
Kernen 1

3:19,11 3./I 19

Addition der Staffelpunkte (11)
8 98 Lina Bögelspacher 2012 GER VfL Waiblingen 1 3:25,38 1./III 7
9 102 Meri Anna Leinenbach 2012 GER VfL Waiblingen 1 3:25,69 2./III 21

Addition der Staffelpunkte (15)
10 120 Larissa Till 2011 GER VfL Winterbach 1 3:29,77 4./I 5
11 127 Paulina Wolf 2011 GER VfL Winterbach 1 3:33,62 5./I 13

Addition der Staffelpunkte (9)
12 8 Annika Zeller 2012 GER LG Limes-Rems 1 3:34,72 5./II 3
13 88 Luise Hemmeter 2012 GER VfL Waiblingen 2 3:36,82 3./III 2
14 91 Tara Gießelmann 2012 GER VfL Waiblingen 2 3:55,33 4./III 11

Addition der Staffelpunkte (10)
aW 44 Leni Kühweg 2012 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
3:47,18 -/III

33m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 24.02.2024 / 14:15
Kreis-Hallenpokal
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 65 Carla Eisenbarth 2011 GER TSV Schmiden 1 6,93 1./IV 15
2 102 Meri Anna Leinenbach 2012 GER VfL Waiblingen 1 6,97 1./V 13
3 63 Amy Trevelyan 2011 GER TSV Schmiden 1 7,12 2./IV 12
4 48 Naila Anhäußer 2011 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
7,15 3./IV 11

5 101 Maya Klein 2011 GER VfL Waiblingen 1 7,44 2./V 10
6 31 Miyu Schimko 2011 GER SG Weinstadt 1 7,46 (.460) 1./I 8.5
6 45 Linnea Tönnies 2012 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
7,46 (.460) 4./IV 8.5

8 124 Marlen Gohl 2011 GER VfL Winterbach 1 7,53 1./III 7
9 33 Thea Gross 2011 GER SG Weinstadt 1 7,62 2./I 6

10 13 Mia Kuhn 2011 GER LG Limes-Rems 1 7,77 3./I 5
11 12 Maja Stöhr 2012 GER LG Limes-Rems 1 7,96 4./I 4
12 127 Paulina Wolf 2011 GER VfL Winterbach 1 8,18 1./II 3
13 88 Luise Hemmeter 2012 GER VfL Waiblingen 2 8,42 3./V 2

aW 120 Larissa Till 2011 GER VfL Winterbach 1 7,46 (.460) -/III
aW 69 Mara Jäggle 2011 GER TSV Schmiden 1 8,07 -/III
aW 125 Marlene Till 2011 GER VfL Winterbach 1 8,12 -/II
aW 119 Lara Appenzeller 2011 GER VfL Winterbach 1 8,19 -/II

86 Janne Marie Behrends 2011 GER VfL Waiblingen 2 disq. -/V
TR 17.3.1

4x1 Runde, Weibliche Jugend U14 24.02.2024 / 16:50
Kreis-Hallenpokal
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 VfL Waiblingen 1 GER VfL Waiblingen 59,00 1./III
1: 101, Maya Klein (2011) 2: 93, Felicia Spengler Castillo (2011)
3: 98, Lina Bögelspacher (2012) 4: 104, Yara Baur (2011)
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4x1 Runde, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 24.02.2024 / 16:50
Kreis-Hallenpokal
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

2 TSV Schmiden 1 GER TSV Schmiden 59,22 1./I
1: 68, Lea Klingler (2011) 2: 73, Yasemin Yesilova (2012)
3: 65, Carla Eisenbarth (2011) 4: 63, Amy Trevelyan (2011)

3 SG Weinstadt 1 GER SG Weinstadt 1:01,37 1./II
1: 31, Miyu Schimko (2011) 2: 29, Linn Kurz (2011)
3: 33, Thea Gross (2011) 4: 30, Luise Lietz (2011)

4 Spvgg Rommelshausen-LA Kernen 1 GER Spvgg Rommelshausen-LA Kernen 1:01,85 2./II
1: 44, Leni Kühweg (2012) 2: 48, Naila Anhäußer (2011)
3: 49, Pia Adler (2013) 4: 46, Mara Adler (2012)

5 VfL Waiblingen 2 GER VfL Waiblingen 1:02,13 2./III
1: 91, Tara Gießelmann (2012) 2: 86, Janne Marie Behrends (2011)
3: 88, Luise Hemmeter (2012) 4: 87, Luisa Strobel (2012)

6 VfL Winterbach 1 GER VfL Winterbach 1:03,59 2./I
1: 120, Larissa Till (2011) 2: 125, Marlene Till (2011)
3: 126, Mia Lavanya Reuter (2011) 4: 127, Paulina Wolf (2011)

7 LG Limes-Rems 1 GER LG Limes-Rems 1:04,47 3./III
1: 9, Ela Keles (2012) 2: 10, Lara Burgemeister (2012)
3: 13, Mia Kuhn (2011) 4: 11, Lena Sjögren (2012)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
Kreis-Hallenpokal 24.02.2024 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1 93 Felicia Spengler Castillo 2011 GER VfL Waiblingen 1 1,48 15
- - - - O O O O XO O O XX

2 104 Yara Baur 2011 GER VfL Waiblingen 1 1,36 13
- - O XXO O O XXO O XXX

3 30 Luise Lietz 2011 GER SG Weinstadt 1 1,32 12
- O O O O O O XXX

4 35 Marie Brugger 2011 GER Spvgg Rommelshausen-LA
Kernen 1

1,24 10.5

- O O O O XXX
4 45 Linnea Tönnies 2012 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
1,24 10.5

- O O O O XXX
6 31 Miyu Schimko 2011 GER SG Weinstadt 1 1,24 9

- O XO O O XXX
7 68 Lea Klingler 2011 GER TSV Schmiden 1 1,24 8

O O O O XO XXX
8 69 Mara Jäggle 2011 GER TSV Schmiden 1 1,20 7

O O O XO XXX
9 124 Marlen Gohl 2011 GER VfL Winterbach 1 1,20 6

- O XO XO XXX
10 11 Lena Sjögren 2012 GER LG Limes-Rems 1 1,20 5

O O XO XXO XXX
11 125 Marlene Till 2011 GER VfL Winterbach 1 1,16 4

- O O XXX
12 10 Lara Burgemeister 2012 GER LG Limes-Rems 1 1,08 3

O XXX
90 Meyra Meric 2011 GER VfL Waiblingen 2 ogV 0

XXX
aW 120 Larissa Till 2011 GER VfL Winterbach 1 ab.

88 Luise Hemmeter 2012 GER VfL Waiblingen 2 ab.
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5-Sprung, Weibliche Jugend U14
Kreis-Hallenpokal 24.02.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 30 Luise Lietz 2011 GER SG Weinstadt 1 11,28 15
11,28 10,64 10,80

2 93 Felicia Spengler Castillo 2011 GER VfL Waiblingen 1 11,06 13
10,94 10,91 11,06

3 126 Mia Lavanya Reuter 2011 GER VfL Winterbach 1 10,27 12
9,90 10,27 10,00

4 63 Amy Trevelyan 2011 GER TSV Schmiden 1 10,00 11
10,00 x 9,76

5 101 Maya Klein 2011 GER VfL Waiblingen 1 9,74 10
9,74 8,91 9,73

6 86 Janne Marie Behrends 2011 GER VfL Waiblingen 2 9,62 9
9,46 9,62 9,45

7 68 Lea Klingler 2011 GER TSV Schmiden 1 9,60 8
9,60 9,59 9,10

8 34 Lia Schenk 2011 GER Spvgg Rommelshausen-LA
Kernen 1

9,59 7

9,56 9,59 9,51
9 124 Marlen Gohl 2011 GER VfL Winterbach 1 9,39 6

9,35 9,02 9,39
10 49 Pia Adler 2013 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
9,32 5

9,32 8,92 8,88
11 91 Tara Gießelmann 2012 GER VfL Waiblingen 2 9,19 3.5

8,91 9,19 9,12
12 14 Zoe Jacob 2012 GER LG Limes-Rems 1 9,19 3.5

9,19 x 8,81
13 10 Lara Burgemeister 2012 GER LG Limes-Rems 1 8,82 2

8,70 8,82 8,80
14 29 Linn Kurz 2011 GER SG Weinstadt 1 8,52 1

8,37 8,52 8,25
aW 125 Marlene Till 2011 GER VfL Winterbach 1 9,11

9,06 9,02 9,11
aW 8 Annika Zeller 2012 GER LG Limes-Rems 1 8,96

8,96 8,62 8,20
aW 89 Maren Behrends 2011 GER VfL Waiblingen 2 8,90

8,81 8,90 8,75
aW 69 Mara Jäggle 2011 GER TSV Schmiden 1 8,28

8,28 x 8,19
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18
Finale 30 124 49 86 8 68 101 93 126 29 10 125 34 63 91

89 69 14

Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg)
Kreis-Hallenpokal 24.02.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 101 Maya Klein 2011 GER VfL Waiblingen 1 7,44 15
6,67 6,62 7,44

2 30 Luise Lietz 2011 GER SG Weinstadt 1 6,97 13
6,32 6,80 6,97

3 63 Amy Trevelyan 2011 GER TSV Schmiden 1 6,27 12
6,09 6,27 5,98

4 93 Felicia Spengler Castillo 2011 GER VfL Waiblingen 1 6,15 11
5,19 5,51 6,15

5 66 Chiara Stauß 2011 GER TSV Schmiden 1 5,98 10
5,69 5,90 5,98
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg) - Fortsetzung
Kreis-Hallenpokal 24.02.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

6 86 Janne Marie Behrends 2011 GER VfL Waiblingen 2 5,73 9
5,69 5,73 5,73

7 126 Mia Lavanya Reuter 2011 GER VfL Winterbach 1 5,38 8
4,89 5,38 4,71

8 35 Marie Brugger 2011 GER Spvgg Rommelshausen-LA
Kernen 1

5,15 7

3,66 5,15 5,02
9 14 Zoe Jacob 2012 GER LG Limes-Rems 1 5,15 6

5,15 - 4,31
10 90 Meyra Meric 2011 GER VfL Waiblingen 2 5,13 5

4,37 5,07 5,13
11 12 Maja Stöhr 2012 GER LG Limes-Rems 1 4,52 4

4,03 4,39 4,52
12 119 Lara Appenzeller 2011 GER VfL Winterbach 1 4,51 3

4,51 3,99 4,42
13 34 Lia Schenk 2011 GER Spvgg Rommelshausen-LA

Kernen 1
4,30 2

3,12 - 4,30
14 33 Thea Gross 2011 GER SG Weinstadt 1 4,19 1

- 3,21 4,19
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 90 119 66 35 34 86 14 33 30 101 126 12 63 93
Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch disq...Disqualifiziert


